
POST  ANOWIENIE  NR  612/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Gniew

Na  podstawie  art. 182  (S) l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

51.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr l-  23 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  w Gniewie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

= «;v Gdańskt  G @

MawriuG'da's"iIcki



Załączniki  do postanowienia  nr  612/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  nr 1 w Gniewie,  ul. Gdańska  16, 83-140

Gniew:

1.  Danuta  Barbara  Bielińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew

2. Mirosław  Dorotin,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Gniew

3. Magdalena  Gryszkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

4. Jarosław  Jan  Połomski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gniew

5. Kornelia  Emilia  Rychlicka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew

6. Agnieszka  Bożena  Tamowicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Gniew

7. Agata  Elżbieta  Trocha,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Lubiszewo  Tczewskie



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  nr 1 w Gniewie,  ul. Gdańska  16, 83-140

Gniew:

l.  Teresa  Bettin,

zam.  Gniew

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.  Karolina  Czarnojan,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Opalenie

3. PatrycjaElmanowska,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

4.  Katarzyna  Paulina  Gajowiak,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Gniew

5. Patrycja  Magdalena  Lisewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

6. Alojzy  Alfons  Myszkier,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pelplin

7. Adrianna  Karolina  Osińska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  nr 1 w Gniewie,  ul. Gdańska  16, 83-140

Gniew:

1.  Adam  Wiesław  Chorążak,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew

2. Irena  Urszula  Chudyka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

3. Marta  Cybulska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Gniew

4. Halina  Bogusława  Dębicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

5. Monika  Dorota  Gibowska,

OBYWATELSKA,  zam.  Czarlin

zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

6. Julia  Agnieszka  Kłodda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gniew

7. Halina  Barbara  Zaborowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDL,IWOŚ+Ć,  zam.  Gniew



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Sala  Kameralna,  pl. Plac  Grunwaldzki  16/17,  83-140  Gniew:

1.  Bartosz  Adam  Birna,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gniew

2.  Anna  Czyżewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam.  Tczew

3. Izabela  Grochocka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Ciepłe

4.  Malwina  Anna  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

5. Joanna  Klepinowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI POLAKÓW

(uzupełnienie  składu),  zam.  Gniew

6. Patrycja  Danuta  Krzyżanowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rakowiec

7. Eugeniusz  Płóciennik,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

8. Barbara  Połomska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gniew

9. Marzena  Danuta  Wojtecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  nr 2 w Gniewie,  ul. 27 Stycznia  19, 83-

140  Gniew:

1.  Andrzej  Stanisław  Bieliński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew

2.  Barbara  Jadwiga  Cybulska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew

3.  Jolanta  Górna,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

4.  Agata  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Gniew

5. Anna  Aleksandra  Kisły,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nicponia

6. Marcelina  Barbara  Kuchta,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Gniew

7. Genowefa  Teresa  Wentowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gniew



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  nr  2 w Gniewie,  ul. 27 Stycznia  19, 83-

140  Gniew:

l.  Martyna  Birna,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

2.  Patryk  Jerzy  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Pelplin

3. Grażyna  Dereszkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Tymawa

4.  Ewa  Drost,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

5. Justyna  Agata  Jablońska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rakowiec

6. Elżbieta  Kotlenga,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gniew

7. Mirella  Anna  Mirota-Buczkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gogolewo

8. Monika  Rużała,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Gniew

9. Małgorzata  Anna  Ziętek-Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW

KONFEDERACJA  IBEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska  w  Jeleniu,  Jeleń  84B,  83-123  Piaseczno:

1.  Hanna  Jadwiga  Chorążak,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Gniew

2.  Joanna  Guzdaj,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brody  Pomorskie

3.  Grażyna  Teresa  Janicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Piaseckie  Pole

4.  Malwina  Barbara  Kamińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

5.  Ewa  Poznańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gogo}evvo

6.  Barbara  Maria  Schulz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew

7.  Agata  Justyna  Schulz-Szatkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Wiejska  w Kursztynie,  Kursztyn  16, 83-140  Gniew:

1.  Anna  Chyła,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA  POLSKA,  zam.  Kursztyn

2.  Anetta  Maria  Czaja,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kursztyn

3. Magdalena  Monika  Flak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Szprudowo

4. Wiktoria  Majewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam.  Kursztyn

5. Sybila  Grażyna  Rękiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kursztyn

6. Natalia  Łucja  Syntek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brody  Pomorskie

7. ZbigniewPawełWiecki,zgłoszonyprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gogolewo



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Szkoła  Podstawowa  w Polskim  Gronowie,  Polskie  Gronowo

31, 83-140  Gniew:

1.  Karolina  Baranowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Ciepłe

2. ŁucjaDorn,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ,zam.Gniew

3. Monika  Maria  Flak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Polskie  Gronowo

4. Wioleta  Maria  Jeske,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

5. Paulina  Kleinowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Polskie  Gronowo

6. Agnieszka  Anna  Reimus,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Gniew

7. Klaudia  Marta  Rużała,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Polskie

Gronowo



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  lO, Szkoła  Podstawowa  w Piasecznie,  ul.  Kardynała  Wojtyły  16,

83-123  Piaseczno:

1.  Grażyna  Teresa  Czenvińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

2.  Sylwia  Anna  Gottschalk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Piaseckie  Pole

3. Emilia  Katarzyna  Gracek,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Piaseczno

4.  Anna  Mazur,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Piaseczno

5. Jolanta  Agnieszka  Szalczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jeleń

6. Mariola  Szalczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jeleń

7. Karol  Waśniewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Zespół  Szkół  w Opaleniu,  ul.  ks. Ludwika  Warneckiego  10,

83-136  0palenie:

l.  Dariusz  Droszkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Widlice

2.  Mariola  Teresa  Formella,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

3.  Irena  Roma  Grajkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

4.  Sylwia  Anna  Luchowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Piaseczno

5. Bożena  Jadwiga  Tamowicz,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Gniew

6.  Gerard  Wisniewski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Opalenie

7.  Małgorzata  Karolina  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jaźwiska



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  12,  Filia  w  Pieniążkowie  Zespołu  Szkół  w Opaleniu,  Pieniążkowo

27, 83-135  MałaKarczma:

1.  Piotr  Andres,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

2.  Nikodem  Gottschalk,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam.  Piaseckie  Pole

3. Agnieszka  Sabina  Kuziemska-Puchowska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kolonia  Ostrowicka

4.  Ewelina  Gabriela  Piecuch,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pieniążkowo

5. Ada  Daria  Rybak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jeleń

6. Żaneta  Anna  Sławińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kolonia  Ostrowicka

7. Kinga  Karolina  Zalewska-Sedlewska,  zgłoszona  przez  KWW

KONFEDERACJA  I BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Świetlica  Wiejska  w Rakowcu,  Rakowiec  44, 83-135  Mała

Karczma:

l.  Agata  Justyna  Jabłońska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rakowiec

2.  Anna  Krystyna  Kowalewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Rakówko

3. Renata  Kurek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

4.  Hanna  Małkowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Opalenie

5. Katarzyna  Halina  Puchała,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Rakowiec

6. Bogumiła  Teresa  Sondej,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rakowiec

7. Agnieszka  Ewa  Świtała,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nicponia



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Świetlica  Wiejska  w Nicponi,  Nicponia  95D,  83-140  Gniew:

1.  Grzegorz  Janusz  Gryszkiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

2.  Kazimiera  Elżbieta  Gryszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nicponia

3. Mateusz  Jesionowski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Gniew

4 , Alojzy  Józef  Klimczak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Nicponia

5. Jagoda  Anna  Schulz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Gniew

6. Joanna  Maria  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew

7. Hanna  Grażyna  Wiśniewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nicponia



Załączniknr  15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,  Świetlica  Wiejska  w Tymawie,  Tymawa  32A,  83-140  Gniew:

1.  Anna  Karolina  Janke,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

2. Kamil  Jakub  Krzyżanowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Tymawa

3. Alina  Zofia  Markowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kolonia  Ostrowicka

4.  Helena  Modzelewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tymawa

5. Katarzyna  Piaskowska,  zgłoszom  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Tymawa

6. Błażej  Rus,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Piaseczno

7. Agnieszka  Zemke-Rulińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Świetlica  Wiejska  w Brodach  Pomorskich,  Brody  Pomorskie

17B,  83-140  Gniew:

l.  Agnieszka  Katarzyna  Czyżewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Gniew

2.  Anna  Maria  Kadzikowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew

3. Bożena  Klein,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Brody  Pomorskie

4.  Katarzyna  Beata  Mazurkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Gniew

5. Anna  Joanna  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Brody  Pomorskie

6. Gabriela  Maria  Nowak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  ISPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Brody  Pomorskie

7. Zbigniew  Wiktor  Wensierski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Świetlica  Wiejska  w Szprudowie,  Szprudowo  16B,  83-140

Gniew:

1.  Roma  Barbara  Chmielecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gniew

2. Małgorzata  Gajewska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Szprudowo

3. Katarzyna  Maria  Gierszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Szprudowo

4. Rafał  Mariusz  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Piaseczno

5. Ewa  Majewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Kursztyn

6. Bogdan  Gerard  Rękiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kursztyn

7. Piotr  Alfons  Stankiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Szprudowo



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 18, Świetlica Wiejska  w Wielkich  Walichnowach,  Wielkie

Walichnowy  29A,  83-122  Wielkie  Walichnowy:

1.  Ewelina  Flak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wielkie  Walichnowy

2.  Mateusz  Głowiński,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI POLAKÓW,

zam.  Gniew

3. Aneta  Ewa  Kłodda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kuchnia

4.  Angela  Barbara  Mierzwicka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Polskie  Gronowo

5. Marian  Piotr  Olszewski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

6. Weronika  Maria  Trzoska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Szprudowo

7. Tomasz  Krzysztof  Wesołowski,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Gniew



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Świetlica  Wiejska  w Gogolewie,  Gogolewo  25A,  83-140

Gniew:

1.  Anna  Maria  Brzózkowska,  zgłoszona  przez KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gogolewo

2. Ewa  Derlatka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Ciepłe

3. Wioleta  Lucyna  Dorotin,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

4. Barbara  Teresa  Driewit,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczevv

5. Katarzyna  Maria  Janaszek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Wielki  Garc

6. Daria  Magdalena  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMAI,NA  POLSKA,  zam.  Gniew

7. Maria  Jolanta  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Gniew



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Świetlica  Wiejska  w Jaźwiskach,  Jaźwiska  20, 83-136

Opalenie:

1.  Elżbieta  Maria  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Jaźwiska

2.  Kamila  Kłodda,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gniew

3. Rafał  Paweł  Koszczyński,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Piaseczno

4.  Wiesława  Maria  Kraińska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Kolonia  Ostrowicka

5. Magdalena  Teresa  Radzikowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Tychnowy

6. Jan  Mikołaj  Rychlicki,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

7. Lucyna  Dorota  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Jaźwiska



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 21,  Świetlica  Wiejska  w  Kolonii  Ostrowickiej,  Kolonia

Ostrowicka  43a,  83-135  Mała  Karczma:

1.  Mirosława  Andres,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

2. Patrycja  Katarzyna  Dziki,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Smętowo  Graniczne

3. Teresa  Elżbieta  Kończewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mała  Karczma

4. Emilia  Teresa  Kraińska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kolonia  Ostrowicka

5. Aleksandra  Alicja  Kryszczuk,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Stary  Młyn

6. Adam  Antoni  Kucharek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

7. Ewelina  Agnieszka  Olszewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI

POLAKÓW,  zam.  Gniew



Załącznik  m  22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22, Dom  Pomocy  Społecznej  w Gniewie,  ul. Gdańska  23, 83-140

Gniew:

1.  Marcela  Daniela  Birna,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Gniew

2.  Krystyna  Maria  Gierszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Lignowy  Szlacheckie

3. Bernadeta  Maria  Mazurkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gniew

4.  Joanna  Kinga  Olszewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Gniew

5. Mirosława  Zofia  Wiatrowska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Nicponia



Załącznik  nr  23

ObwodowaKomisjaWyborczaNr23,  Zakład  Opiekuńczo-Leczniczyw  Gniewie,  ul.  Chałubińskiego

1, 83-140  Gniew:

1.  Karolina  Weronika  Appa,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Czarlin

2.  Ewa  Felicja  Comblik,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  JEDNOŚCI  POLAKÓW,

zam.  Ostrowite

3.  Iwona  Ewa  Kaszubowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gniew

4.  Wieslawa  Maria  Nowicka,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA  POLSKA,  zam.  Gniew

5.  Katarzyna  Maria  Wantoch-Rekowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Piaseczno


